Fueron auditados trece (13) 
alojamientos permanentes internos de la CNMO, el 76,4% del universo, que fueron tomados 
aleatoriamente.  

El total de pacientes internados en dispositivos internos que integran el universo al 01 
de marzo de 2019 era de cuatrocientos cuarenta y tres (443). 

El número de pacientes internados en los dispositivos auditados al día 01 de marzo de 
2019 era de trescientos noventa y uno (391), lo que representa un 88,20% del universo. 

Se auditaron 90 historias clínicas, el 20,30 % del universo de pacientes.  
Las tareas de auditoría se realizaron durante el período comprendido entre el 01 de 

marzo 2019 y el 04 de junio, fecha de expedición del presente.

[...]

Fueron auditados trece (13) 
alojamientos permanentes internos de la CNMO, el 76,4% del universo, que fueron tomados 
aleatoriamente.  

El total de pacientes internados en dispositivos internos que integran el universo al 01 
de marzo de 2019 era de cuatrocientos cuarenta y tres (443). 

El número de pacientes internados en los dispositivos auditados al día 01 de marzo de 
2019 era de trescientos noventa y uno (391), lo que representa un 88,20% del universo. 

Se auditaron 90 historias clínicas, el 20,30 % del universo de pacientes.  
Las tareas de auditoría se realizaron durante el período comprendido entre el 01 de 

marzo 2019 y el 04 de junio, fecha de expedición del presente.